
COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 
  Provincia di Grosseto 

 
 
 

Pagina 1 di 1 

 

Strada Prov.le n. 3 del Padule, Km. 19 - 58043 Castiglione della Pescaia- 
 P.I. 00117100537 - Centralino  0564/927111-Fax 0564/927219 

Sito Internet: http://www.comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

e-mail certificata: comune.castiglione.pescaia@legalmail.it 
e-mail: g.farnetani@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

 

5 Vele 

2000 - 2017 

 
Legambiente 

Touring Club Italiano 

 

 

Bandiera Blu 
2000 - 2017 

 
Foundation for 

Environmental 
Education 

 

   

 

 

 

DECRETO DEL SINDACO N.  1/2018 
 

IL SINDACO 
 

 

 
Premesso che con decreto Sindacale n. 2 del 23.01.2017 è stato nominato il Dott. Gianpaolo Brancati Segretario Comunale 

presso la Segretaria Generale del Comune di Castiglione della Pescaia, a far data dal 01.02.2017;  

 

Considerato che con deliberazioni n. 105 del 28.12.2017 del Consiglio Comunale di Castiglione della Pescaia (Gr), e n. 1 del 

11.01.2018 del Consiglio Comunale di Buonconvento (Si) è stata approvata la costituzione della convenzione per la gestione 

associata del servizio di segreteria comunale; 

 

Visto l’atto di convenzione sottoscritto e firmato dai Sindaci dei due Enti interessati in data 12.01.2018;  

 

Richiamato il decreto prot. n. 4858 della Prefettura di Firenze Area Vicariale del 12.01.2018 con il quale è stato preso atto 

dell’avvenuta costituzione della sede convenzionata di segretaria sopra indicata, assegnando a tale sede il Dott. Gianpaolo 

Brancati segretario comunale iscritto alla fascia A, dell’Albo nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali, nella Sezione 

Toscana; 

 

Dato atto che, nel sopra citato decreto, viene indicato il Sindaco di Castiglione della Pescaia quale soggetto che dovrà adottare 

il provvedimento conclusivo di nomina, da notificare al segretario assegnato per l’accettazione, fissando, altresì, i termini per 

l’assunzione in servizio;    

 

DECRETA 

 

Di nominare il Dott. Gianpaolo Brancati quale Segretario Generale idoneo ad assumere la titolarità della costituita convenzione 

per l’esercizio associato delle funzioni di Segretario Comunale tra il Comune di Castiglione della Pescaia e il Comune di 

Buonconvento (Si) a far data dal 12.01.2018;  

 

Di notificare il presente atto al Dott. Gianpaolo Brancati per l’accettazione della nomina da parte dello stesso; 

 

Di trasmettere il presente, una volta ricevuta l’accettazione da parte del Dott. Gianpoalo Brancati,  alla Prefettura di Firenze 

Albo dei segretari Comunali e Provinciali Sezione Regione Toscana 

 

Castiglione della Pescaia 12.01.2018 

 

  

 

 

 

Vice Sindaco 

NAPPI ELENA / ArubaPEC S.p.A. 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82, art. 24 comma 2 e norme collegate.  

 


